
Sarunu festivālā LAMPA VID aicina uz diskusiju “[NE]pārkāpjamās robežas” un izglītojošām
spēlēm par drošu ceļošanu un nodokļu līkločiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 29.06.2022.

Ikvienam Latvijas iedzīvotājam ir iespēja līdzdarboties savas dzīves vides veidošanā, aizstāvot sabiedrības intereses lēmumu

pieņemšanas gaitā un sniedzot atsauksmes par pieņemtajiem lēmumiem. Sarunu festivālā LAMPA 1. un 2. jūlijā sabiedrības

līdzdalības nozīmi valsts pārvaldes norisēs aktualizēs Valsts kancelejas telts Nr. 17 jeb “Valsts māja” Cēsu pils parkā ar devīzi “Ņem

lietas savās rokās!”.

Šogad sarunu festivālā LAMPA piedalīsies arī Valsts ieņēmumu dienesta (VID) eksperti un aicina uz diskusiju “[Ne]pārkāpjamās

robežas”, kas notiks 2. jūlijā no pl. 19.00 – 20.30 teltī Nr. 17 “Valsts māja”. Īpaši uz diskusiju aicinām jauniešus, jo tās būs jauniešu

un ekspertu saruna par krāpšanas situācijām un morālām dilemmām, kurās jaunietis ir nonācis vai varētu nonākt tuvā nākotnē, lai

noskaidrotu, kā rīkoties jaunietim, kāda ir sabiedrības attieksme šādos gadījumos un kā visiem kopā veidot drošu, iekļaujošu un

atbildīgu sabiedrību. Diskusiju vadīs atraktīvie improvizatori Marģers Jānis Majors un Rihards Sniegs, savukārt ekspertu redzējumu

sniegs speciālisti no VID, kā arī no Patērētāju tiesību aizsardzības centra un Probācijas dienesta.

VID diskusijā pārstāvēs Mārtiņš Strazdiņš, Nodokļu un muitas policijas pārvaldes vecākais izmeklētājs, un Egīls Misītis, Muitas

pārvaldes Riska vadības daļas Ierobežojumu un aizliegumu uzraudzības nodaļas vecākais muitas eksperts. Pasākums būs skatāms

arī tiešsaistē ar tulkojumu zīmju valodā.

2. jūlijā visas dienas garumā pie telts Nr. 17 “Valsts māja” aicinām ikvienu piedalīties izglītojošajās spēlēs “Meža VIDū” un “Bez

raizēm pāri robežai”!

Plašāka informācija: https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1997

“Cik cilvēku, tik vajadzību. Valsts pārvaldes uzdevums ir būt atvērtiem katram viedoklim, izprast sabiedrības vajadzības un to

risināšanai plānot atbilstošus resursus, bet sabiedrībai arī ir aktīvi jāiesaistās un par šīm vajadzībām jāstāsta. Bieži vien lielākais

ieguldījums ir tieši dialogs, īpaši tad, kad risinājums izrādās pavisam vienkāršs. Starptautiski pētījumi liecina, ka salīdzinājumā ar

citām Eiropas Savienības un OECD dalībvalstīm Latvijā sabiedrības uzticēšanās valsts pārvaldes institūcijām ir zema, un sevišķi

zema ir Latvijas iedzīvotāju ticība savai spējai ietekmēt lēmumus. Mēs vēlamies uzsvērt: viss, kas jādara – jānāk un jādarbojas jeb

jāņem lietas savās rokās! Uz šīs pārliecības pamatiem arī būvēsim valsts pārvaldes kopīgās telts “Valsts māja” divu dienu

programmu sarunu festivālā LAMPA,” aicina Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis.

Visa telts nr. 17 “Valsts mājas” programma pieejama festivāla tīmekļvietnē.

Valsts kancelejas divu dienu programma sarunu festivālā LAMPA top sadarbībā ar Ārlietu ministriju, Iekšlietu ministriju,

Konkurences padomi, Uzņēmumu reģistru, Valsts valodas centru, Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, Kultūras ministriju,

Nodarbinātības valsts aģentūru, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, Lauku atbalsta dienestu, VAS “Valsts

nekustamie īpašumi”, Izglītības un zinātnes ministriju, Ekonomikas ministriju, Valsts izglītības attīstības aģentūru, Satiksmes

ministriju, Valsts zemes dienestu, Datu valsts inspekciju, Centrālo statistikas pārvaldi, Labklājības ministriju, Finanšu ministriju,

Valsts probācijas dienestu, Valsts ieņēmumu dienestu, Patērētāju tiesību aizsardzības centru, Korupcijas novēršanas un

apkarošanas biroju, Finanšu izlūkošanas dienestu un Veselības inspekciju.

https://www.vid.gov.lv/lv
https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1997
https://festivalslampa.lv/lv/dalibnieki/4512
https://festivalslampa.lv/lv/dalibnieki/4510
https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1997#video-player
https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/1997
https://festivalslampa.lv/lv/programma/programma?place_ids=220&language_ids=&theme_ids=&applocale=lv&


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/sarunu-festivala-lampa-vid-aicina-uz-diskusiju-neparkapjamas-robezas-un-izglitojosam-

spelem-par-drosu-celosanu-un-nodoklu-liklociem

https://www.vid.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B66%255D=66

	Sarunu festivālā LAMPA VID aicina uz diskusiju “[NE]pārkāpjamās robežas” un izglītojošām spēlēm par drošu ceļošanu un nodokļu līkločiem
	Saistītas tēmas

